

Dodávateľ : AGADOS Slovakia, s.r.o. Dolná 142 900 01 Modra Slovenská republika IČO : 35789557 IČ DPH: SK2020204780 OR: Okresný súd BA 1, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 21853/B Tel.: +421 33 642 26 72 Fax.: +421 33 642 26 71 E-mail: agados@agados.sk		FAKTÚRA ČÍSLO : 20150373 Dodací list : 15EX1D0495 Zmluva : 1500269 Objednávka : Záloh. faktúra č. :	
Peňažný ústav : TATRA BANKA Číslo účtu : 2627400488 / 1100 IBAN : SK1211000000002627400488 SWIFT : TATRSKBX Konst. symbol : 0008 Var. symbol : 20150373		Odberateľ : Mestské lesy Krompachy s.r.o. Trangusova 9 053 42 Krompachy Slovenská republika IČO : 43775578 IČ DPH: SK2022468899 Tel.: 0903 783 572 Fax.: E-mail: mlkrompachy@gmail.com	
Konečný príjemca : Mestské lesy Krompachy s.r.o. Trangusova 9 053 42 Krompachy Slovenská republika IČO : 43775578		S DAŇOU Zmluvná pokuta : 0,000 Forma úhrady : Dobierka Druh dopravy : Zásiel. služba DPD Dátum vystavenia : 25.02.2015 Dátum dodania : 25.02.2015 Dátum splatnosti : 11.03.2015	

Fakturujeme Vám za odber nášeho tovaru.

Por. číslo	Položka	Množstvo MJ		Cena/MJ	Cena/Zľavy		Celkom DPH
		Objednávka	Dodací list	Zľavy	Sadzba DPH		
1 T	44010551 Uzáver bočníc ZB-01 BV/10/1-2	2,00	KS	2,5000	2,5000	0,00 % 20,00 %	5,00 1,00
2 T	44010561 Uzáver bočníc protikus Z-02 BVG/10/B	2,00	KS	0,6000	0,6000	0,00 % 20,00 %	1,20 0,24
3 T	44010562 Uzáver bočníc protikus Z-02A BVG/20/B	2,00	KS	0,6000	0,6000	0,00 % 20,00 %	1,20 0,24
4	44010556 Uzáver bočníc ZB-05A BV/20/3	2,00	KS	3,6000	3,6000	0,00 % 20,00 %	7,20 1,44
5 S	PREPRAVNÉ A BALNÉ	1,00	KS	4,1500	4,1500	0,00 % 20,00 %	4,15 0,83

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH celkom	Cena celkom
20 %	18,75	3,75	22,50
Celkom	18,75	3,75	22,50

Cena celkom 22,50

K úhrade celkom 22,50 EUR
K úhrade celkom 677,84 SKK
Konverzný kurz 1 EUR / 30,1260 SKK

Modra, 25.02.2015

Oravcová Lenka, obchodný referent



Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis zákazníka

Zaslané prepravnou službou. Faktúru neplatte, bola uhradená pri prevzatí tovaru.